

ДОДАТОК 9
до Правил прийому до Національної академії
керівних кадрів культури і мистецтв у
2026 році, введених в дію наказом ректора
від 21 серпня 2026 року №16

**ПРАВИЛА ПРИЙОМУ НА НАВЧАННЯ
ДО ДОКТОРАНТУРИ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ КЕРІВНИХ КАДРІВ
КУЛЬТУРИ І МИСТЕЦТВ
у 2026 році**

1.1. Правила прийому до аспірантури та докторантури Національної академії керівних кадрів культури і мистецтв (далі – Академія) у 2026 році розроблені відповідно до Порядку прийому на навчання для здобуття освіти у 2026 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 26 лютого 2026 року № 373, зареєстровано в Міністерстві юстиції України від 20 березня 2026 року за № 374/45768, Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 року. № 261 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 08 квітня 2025 року № 426).

Правила прийому до докторантури (далі - Правила) на 2026 рік затверджує Вчена рада Академії як додаток до Правил прийому. Затверджені Правила прийому до аспірантури діють до 31 грудня 2026 року.

**ПРАВИЛА ДЛЯ ЗДОБУТТЯ СТУПЕНЯ ДОКТОРА НАУК В
НАЦІОНАЛЬНІЙ АКАДЕМІЇ КЕРІВНИХ КАДРІВ КУЛЬТУРИ І
МИСТЕЦТВ У 2026 РОЦІ**

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. Національний академія керівних кадрів культури і мистецтв (далі - Академія) відповідно до ліцензії в межах ліцензованого обсягу оголошує прийом до докторантури для здобуття ступеня доктора наук на денну форму навчання.

Галузь науки		Спеціальність		Ліцензовані обсяги		Нормативні терміни навчання
Шифр	Назва	Код	Назва	державне замовлення	за кошти фізичних та/або юридичних осіб	

26	Культурологія	26.00.01	Теорія та історія культури (культурологія)	1	7	2 роки
26	Культурологія	26.00.01	Теорія та історія культури (мистецтвознавство)	1	6	2 роки

1.2. Прийом до докторантури Академії здійснюється з урахуванням наукових досягнень за обраною спеціальністю відповідно до встановлених вимог.

1.3. До докторантури Академії приймаються особи, які мають ступінь доктора філософії (науковий ступінь кандидата наук), наукові здобутки та опубліковані праці з обраної спеціальності (зокрема публікації в міжнародних реферованих журналах, індексованих в наукометричних базах, згідно з вимогами до рівня наукової кваліфікації осіб, які здобувають наукові ступені) і які мають наукові результати, що потребують завершення або оформлення у вигляді дисертації, монографії чи наукової доповіді за сукупністю статей.

1.4. Нормативний строк підготовки доктора наук у докторантурі два роки.

1.5. Фінансування підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора наук в докторантурі здійснюється:

- за рахунок видатків державного бюджету (державне замовлення);
- за кошти фізичних та/або юридичних осіб (на умовах договору (контракту), зокрема за кошти грантів, які отримав заклад вищої освіти на проведення наукових досліджень, за якими передбачається підготовка здобувачів вищої освіти ступеня доктора наук).

1.6. На період перебування у докторантурі між докторантом та Академією укладається договір про надання освітньої послуги (навчання) (контракт) та договір про підготовку здобувачів наукового ступеня доктора наук.

1.7. Для вступу до докторантури Академії вступник подає такі документи:

- заяву про вступ до докторантури;
- розгорнуту пропозицію претендента для вступу до докторантури, в яких міститься план дослідницької роботи та інформація про обсяг наукової роботи, необхідної для підготовки результатів проведених досліджень до захисту;
- список опублікованих наукових праць і винаходів (із зазначенням фахових видань за спеціальністю передбачуваної дисертації);
- копію диплома про здобуття вищої освіти;
- копію диплома доктора філософії або кандидата наук. Особа, яка подає для вступу до докторантури диплом, що виданий іноземним вищим навчальним закладом, допускається до вступу нарівні з іншими вступниками.

У разі позитивного рішення Вченої ради Академії щодо зарахування такого вступника в докторантуру Вчена рада Академії одночасно приймає рішення про визнання його диплому. У разі відмови вступнику надається обґрунтоване пояснення причин такої відмови;

- копію військово-облікового документа (для військовозобов'язаних – військового квитка або тимчасового посвідчення військовозобов'язаного, для призовників – посвідчення про приписку до призовних дільниць), відповідно до пункту 34 Порядку організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов'язаних резервістів, або затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 р. № 1487 та «Резерв+»;

- особовий листок з обліку кадрів (з фотокарткою 4х6), засвідчений печаткою тієї установи, в якій працює вступник до докторантури;

- копію трудової книжки, завірену за місцем праці;

- копію документу, що засвідчує особу та громадянство;

- копію картки фізичної особи платника податків;

- дві кольорові фотокартки 3х4;

- заяву про надання згоди на збір та обробку персональних даних.

Паспорт, диплом про вищу освіту, диплом про присудження наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук), подаються вступниками особисто. Трудова книжка із записом про звільнення з останнього місця роботи у зв'язку зі вступом до докторантури за державним замовленням та довідка з останнього місця роботи про середньомісячну заробітну плату (за підписом головного бухгалтера та керівника установи) для нарахування стипендії подаються докторантом особисто в десятиденний термін після зарахування до докторантури.

1. ПРИЙОМ ДО ДОКТОРАНТУРИ

2.1. Прийом до докторантури здійснюється за рішенням Вченої ради Академії з урахуванням наукових, науково-технічних досягнень за обраною спеціальністю відповідно до встановлених вимог та висновків кафедр, сформованих на підставі наукової доповіді вступника до докторантури.

Документи подаються у відділ аспірантури та докторантури Академії.

2.2. Список вступників до докторантури за спеціальностями оприлюднюються на інформаційних стендах відділу аспірантури та докторантури, веб-сайті Академії. Кафедра розглядає розгорнуті пропозиції вступників до докторантури, в яких міститься план дослідницької роботи та інформація про обсяг наукової роботи, необхідної для підготовки результатів проведених досліджень до захисту, список опублікованих праць, та заслуховує наукові доповіді вступників. Голосування визначається можливість зарахування кожного вступника до докторантури та подаються

висновки у відділ та докторантури. Рішення кафедри вважається прийнятим, якщо за нього проголосували більше половини від кількості науково-педагогічних працівників, присутніх на засіданні. Негативний висновок кафедри не є підставою для відмови вступнику у розгляді документів Вченою радою Академії, однак ставить вступника на останні позиції в рейтинговому списку.

2.3. Для вступу до докторантури вступник не менше ніж за два місяці до вступу подає кафедрі, відділу аспірантури та докторантури Академії розгорнуту пропозицію, в якій міститься план дослідницької роботи та/або інформація про обсяг наукової роботи, необхідної для підготовки результатів проведених досліджень до захисту. Протягом місяця з дня надходження документів від усіх вступників Науково-експертна рада (НЕР) Академії заслуховує їх наукові доповіді і шляхом голосування визначає можливість зарахування кожного вступника до докторантури та подає висновки на розгляд вченої ради Академії.

2.4. Відділ аспірантури та докторантури формує проєкт рейтингового списку вступників до докторантури та подає його на розгляд Науково-експертної ради (НЕР) Академії. Проєкт рейтингового списку вступників формується за спеціальностями та впорядковується за конкурсним балом від більшого до меншого за встановленими критеріями:

Наукові досягнення	Кількість балів
Диплом лауреата премії НАН України для молодих учених та студентів закладів вищої освіти за обраною спеціальністю	10
Публікація у науковому виданні, включеному до переліку наукових фахових видань України (за обраною спеціальністю)	10 (кожна стаття)
Публікація у виданні, яке входить до міжнародних наукометричних баз Scopus або Web of Science (за обраною спеціальністю)	15 (кожна стаття)
Одноосібна монографія яка рекомендована до друку вченою радою відповідного факультету/інституту або Вченою радою НАКККІМ	10
Розділ у колективній монографії, яка рекомендована до друку вченою радою НАКККІМ	10

Участь у науковій всеукраїнській конференції (за умови публікації тез доповіді за обраною спеціальністю) за період не більше трьох років до моменту вступу	3 (кожна теза)
Участь у науковій міжнародній конференції (за умови публікації тез доповіді за обраною спеціальністю) за період не більше трьох років до моменту вступу	5 (кожна теза)
Патент або авторське свідоцтво про винахід за обраною галуззю знань за період не більше трьох років до моменту вступу	20

2.5. НЕР розглядає та затверджує рейтинговий список з рекомендацією вступників до зарахування до докторантури. Рейтинговий список оприлюднюється на веб-сайті Академії. Документи передаються на розгляд вченої ради Академії.

2.6. Вчена рада Академії в місячний строк розглядає висновки кафедри, Науково-експертної ради Академії щодо кожного вступника і приймає рішення про його зарахування до докторантури.

2.7. Рішення вченої ради затверджується і оформляється наказом ректора Академії.

3. ТЕРМІНИ ПРИЙОМУ ЗАЯВ І ДОКУМЕНТІВ, КОНКУРСНОГО ДОБОРУ ТА ЗАРАХУВАННЯ ЗДОБУВАЧІВ НАУКОВОГО СТУПЕНЯ ДОКТОРА НАУК

3.1. Прийом заяв і документів, вступні випробування, конкурсний відбір та зарахування до докторантури за державним замовленням та за кошти фізичних та/або юридичних осіб проводяться в такі терміни:

Терміни прийому заяв і документів, конкурсного добору та зарахування до докторантури

Етапи вступу до докторантури	1 сесія	2 сесія Основна сесія	3 сесія
Прийом заяв та документів на місця державного замовлення	-	01 вересня по 18 вересня 2026 р.	-

Прийом заяв та документів на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб	05 травня по 16 травня 2026 р	01 вересня по 18 вересня 2026 р.	02 листопада по 20 листопада 2026 р.
Розгляд розгорнутих пропозицій та заслуховування наукових доповідей вступників на засіданні кафедр на місця державного замовлення	-	до 23 вересня 2026 р.	-
Розгляд розгорнутих пропозицій та заслуховування наукових доповідей вступників на засіданні кафедр за кошти фізичних та/або юридичних осіб	до 19 травня 2026 р.	до 23 вересня 2026 р.	до 27 листопада 2026 р.
Розгляд та затвердження НЕР Академії вступників до зарахування на місця державного замовлення	-	до 25 вересня 2026 р.	-
Розгляд та затвердження НЕР Академії вступників до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб	до 22 травня 2026 р.	до 25 вересня 2026 р.	до 04 грудня 2026 р.
Оприлюднення рейтингового списку вступників на місця державного замовлення	-	до 28 вересня 2026 р.	-
Оприлюднення рейтингового списку вступників до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб	до 25 травня 2026 р.	до 28 вересня 2026 р.	до 11 грудня 2026 р.

Розгляд вченою радою Академії висновків кафедр та рекомендацій НЕР, рішення про зарахування до докторантури на місця державного замовлення	-	до 30 вересня 2026 р.	-
Розгляд вченою радою Академії висновків кафедр та рекомендацій НЕР, рішення про зарахування до докторантури за кошти фізичних та/або юридичних осіб	до 29 травня 2026 р.	до 30 вересня 2026 р.	до 18 грудня 2026 р.
Зарахування вступників до докторантури на місця державного замовлення	-	з 01 жовтня 2026 р.	-
Зарахування вступників до докторантури за кошти фізичних та/або юридичних осіб	з 02 червня 2026 р.	з 01 жовтня 2026 р.	з 21 грудня 2026 р.
Укладання договорів і контрактів з докторантами	до 5 червня 2026 р.	до 09 жовтня 2026 р.	до 25 грудня 2026 р.
Подання трудової книжки із записом про звільнення з останнього місця роботи у зв'язку зі	до 08 червня 2026 р.	до 16 жовтня 2026 р.	до 28 грудня 2026 р.

ПРИЙОМ ДО ДОКТОРАНТУРИ
іноземних громадян для здобуття ступеня доктора наук
в Національній академії керівних кадрів культури і мистецтв
у 2026 році

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. Прийом на навчання до закладів вищої освіти іноземців та осіб без громадянства здійснюється згідно із Законами України «Про вищу освіту», «Про правовий статус іноземців та осіб без громадянства», «Про закордонних українців», «Про біженців та осіб, які потребують додаткового або тимчасового захисту», «Про встановлення додаткових правових та соціальних гарантій для громадян Республіки Польща, які перебувають на території України»; постановою Кабінету Міністрів України від 12 вересня 2018 року № 729 «Питання здобуття вищої освіти деякими категоріями осіб»; Порядком організації прийому до закладів професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти України та навчання (стажування) іноземців та осіб без громадянства з використанням Єдиної міжвідомчої інформаційної системи України для іноземців та осіб без громадянства, які бажають навчатися у закладах професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 28 червня 2024 року № 758; наказом Міністерства освіти і науки України від 01 листопада 2013 року № 1541 «Деякі питання організації набору та навчання (стажування) іноземців та осіб без громадянства», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 25 листопада 2013 року за № 2004/24536; наказом Міністерства освіти і науки України від 02 грудня 2019 року № 1498 «Про затвердження Порядку встановлення квот для здобуття вищої освіти іноземцями та особами без громадянства в межах обсягів державного замовлення відповідно до міжнародних договорів України», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 лютого 2020 року за № 153/34436.

Громадяни Російської Федерації, Ісламської Республіки Іран, Республіки Білорусь та Кореїської Народно-Демократичної Республіки, які не мають посвідки на постійне проживання в Україні, приймаються на навчання за індивідуальним дозволом Міністерства освіти і науки України.

1.2. Прийом до докторантури Академії іноземних громадян здійснюється з урахуванням наукових досягнень за обраною спеціальністю відповідно до встановлених вимог.

1.3. До докторантури Академії приймаються іноземні громадяни, які мають ступінь доктора філософії (науковий ступінь кандидата наук), наукові здобутки та опубліковані праці з обраної спеціальності (зокрема публікації в міжнародних реферованих журналах, індексованих в наукометричних базах,

згідно з вимогами до рівня наукової кваліфікації осіб, які здобувають наукові ступені) і які мають наукові результати, що потребують завершення або оформлення у вигляді дисертації, монографії чи наукової доповіді за сукупністю статей.

1.4. Нормативний строк підготовки доктора наук у докторантурі два роки.

1.5. Підготовка в докторантурі Академії здійснюється за рахунок:

- державного замовлення (квота Міністерства культури та стратегічних комунікацій України);
- міжнародних договорів, укладених з закладами вищої освіти;
- юридичних та фізичних осіб (на умовах контракту) – понад державне замовлення.

1.6. На період перебування у докторантурі між докторантом та Академією укладається договір про надання освітньої послуги (навчання) (контракт) та договір про підготовку здобувачів наукового ступеня доктора наук.

1.7. Прийом іноземців на навчання може проводитись: очно або дистанційно.

У дистанційному прийомі можуть брати участь іноземці, які:

- отримали електронне запрошення на навчання (строк дії електронного запрошення на навчання, виданого засобами Єдиної системи, становить не більше шести місяців);
- отримали комплекс послуг з інформаційної та консультаційної підтримки (у разі отримання запрошення на навчання засобами Автоматизованої системи «Електронний журнал» уповноваженого Міністерством освіти і науки України державного підприємства),
- здійснили процедуру легалізації документів про освіту в країні їх видачі: – здійснили легалізацію в Міністерстві закордонних справ країни, яка видала документ про освіту;
- здійснили легалізацію в консульському відділі дипломатичної установи України за кордоном (консульська легалізація або апостиль). Для організації дистанційного набору іноземців на навчання для здобуття вищої освіти заклад освіти проводить ідентифікацію особи та вступні випробування у дистанційному форматі із забезпеченням їх відеозапису (в тому числі з екрану пристрою вступника). Відеозапис вступного випробування зберігається в Академії протягом п'яти років після проведення вступного іспиту для іноземців, а посилання на цей запис вноситься до Єдиної бази.

1.8. Для вступу до докторантури Академії іноземні вступники подають такі документи:

- електронне запрошення на навчання Єдиної міжвідомчої інформаційної системи України;
- заяву про вступ до докторантури;
- розгорнуту пропозицію претендента для вступу до докторантури, в яких міститься план дослідницької роботи та інформація про обсяг наукової

роботи, необхідної для підготовки результатів проведених досліджень до захисту;

- список опублікованих наукових праць і винаходів (із зазначенням фахових видань за спеціальністю передбачуваної дисертації);
- засвідчену копію диплому про закінчення закладу вищої освіти та додатку;
- засвідчену копію диплома про присудження наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук);
- засвідчену копію атестата про присвоєння вченого звання доцента (професора, старшого дослідника, старшого наукового співробітника) (за наявності);
- копію паспорту – нотаріально завірений переклад українською мовою – 3 екземпляри;
- чотири кольорові фотокартки 3x4;
- згоду на збір та обробку персональних даних.

Документи про освіту мають бути засвідчені в країні їх видачі у спосіб, який офіційно застосовується в цій країні для такого засвідчення, та легалізовані відповідно закордонною установою України, якщо інше не передбачено міжнародними договорами України. Документи подаються з перекладами на українську мову з нотаріальним засвідченням. Від легалізації цих документів звільняються громадяни країн – учасниць Конвенції, що скасовує вимогу легалізації іноземних офіційних документів (Гаага, 1961 р.).

Не потребують легалізації та апостиллю документи, видані в країнах-учасницях Конвенції про правову допомогу та правових відносинах в цивільних, сімейних та кримінальних справах (Мінськ, 1993 р.). Відповідно до «Порядку визнання здобутих в іноземних вищих навчальних закладах ступенів вищої освіти», затвердженого наказом МОН України №504 від 05.05.2015 року, документи про освіту, отримані за кордоном, в обов'язковому порядку проходять процедуру визнання освітнього рівня. У разі дистанційного вступу іноземець надсилає засобами поштового зв'язку до Академії легалізовані або нотаріально завірнені копії документів про попередню освіту. При першому перетині державного кордону України та після прибуття до Академії іноземець передає оригінали документів особисто. Подання вступником недостовірних персональних даних, недостовірних відомостей про здобуту раніше освіти є підставою для скасування наказу про зарахування в частині, що стосується цього вступника. Підставою для зарахування вступників на навчання є виконання вимог до зарахування та укладення договору про навчання в Академії між закладом освіти та вступником.

2. ПРИЙОМ ДО ДОКТОРАНТУРИ ІНОЗЕМНИХ ГРОМАДЯН ДЛЯ ЗДОБУТТЯ СТУПЕНЯ ДОКТОРА НАУК

2.1. Прийом до докторантури здійснюється за рішенням Вченої ради Академії з урахуванням наукових, науково-технічних досягнень за обраною спеціальністю відповідно до встановлених вимог та висновків кафедр, сформованих на підставі наукової доповіді вступника до докторантури.

Іноземні громадяни подають документи до Навчально-наукового центру міжнародної освіти НАКККиМ (далі - Центр). Після проходження процедури оформлення в Центрі, документи передаються до відділу аспірантури та докторантури для подальшого розгляду і оформлення на навчання.

2.2. Список вступників до докторантури за спеціальностями оприлюднюються на інформаційних стендах відділу аспірантури та докторантури, веб-сайті Академії. Кафедра розглядає розгорнуті пропозиції вступників до докторантури, в яких міститься план дослідницької роботи та інформація про обсяг наукової роботи, необхідної для підготовки результатів проведених досліджень до захисту, список опублікованих праць, та заслуховує наукові доповіді вступників. Голосування визначається можливість зарахування кожного вступника до докторантури та подаються висновки у відділ та докторантури. Рішення кафедри вважається прийнятим, якщо за нього проголосували більше половини від кількості науково-педагогічних працівників, присутніх на засіданні. Негативний висновок кафедри не є підставою для відмови вступнику у розгляді документів Вченою радою Академії, однак ставить вступника на останні позиції в рейтинговому списку.

2.3. Для вступу до докторантури вступник не менше ніж за два місяці до вступу подає кафедрі, відділу аспірантури та докторантури Академії розгорнуту пропозицію, в якій міститься план дослідницької роботи та/або інформація про обсяг наукової роботи, необхідної для підготовки результатів проведених досліджень до захисту. Протягом місяця з дня надходження документів від усіх вступників Науково-експертна рада (НЕР) Академії заслуховує їх наукові доповіді і шляхом голосування визначає можливість зарахування кожного вступника до докторантури та подає висновки на розгляд вченої ради Академії.

2.4. Відділ аспірантури та докторантури формує проєкт рейтингового списку вступників до докторантури та подає його на розгляд Науково-експертної ради (НЕР) Академії. Проєкт рейтингового списку вступників формується за спеціальностями та впорядковується за конкурсним балом від більшого до меншого за встановленими критеріями:

Наукові досягнення	Кількість балів
---------------------------	------------------------

Публікація у науковому виданні, включеному до переліку наукових фахових видань України (за обраною спеціальністю)	10 (кожна стаття)
Публікація у виданні, яке входить до міжнародних наукометричних баз Scopus або Web of Science (за обраною спеціальністю)	15 (кожна стаття)
Одноосібна монографія яка рекомендована до друку вченою радою відповідного факультету/інституту або Вченою радою НАКККІМ	10
Розділ у колективній монографії, яка рекомендована до друку вченою радою НАКККІМ	10
Участь у науковій всеукраїнській конференції (за умови публікації тез доповіді за обраною спеціальністю) за період не більше трьох років до моменту вступу	3 (кожна теза)
Участь у науковій міжнародній конференції (за умови публікації тез доповіді за обраною спеціальністю) за період не більше трьох років до моменту вступу	5 (кожна теза)
Патент або авторське свідоцтво про винахід за обраною галуззю знань за період не більше трьох років до моменту вступу	20

2.5. НЕР розглядає та затверджує рейтинговий список з рекомендацією вступників до зарахування до докторантури. Рейтинговий список оприлюднюється на веб-сайті Академії. Документи передаються на розгляд вченої ради Академії.

2.6. Вчена рада Академії в місячний строк розглядає висновки кафедри, Науково-експертної ради Академії щодо кожного вступника і приймає рішення про його зарахування до докторантури.

2.7. Рішення вченої ради затверджується і оформляється наказом ректора Академії.

3. ТЕРМІНИ ПРИЙОМУ ЗАЯВ І ДОКУМЕНТІВ, КОНКУРСНОГО ДОБОРУ ТА ЗАРАХУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ГРОМАДЯН ДО ДОКТОРАНТУРИ ДЛЯ ЗДОБУТТЯ СТУПЕНЯ ДОКТОРА НАУК

3.1. Прийом заяв і документів від іноземних громадян, проведення співбесід та зарахування на навчання до докторантури денної форми здійснюється двічі на рік (до 01 листопада):

Терміни прийому заяв і документів, конкурсного добору та зарахування до докторантури іноземних громадян

Етапи вступу до докторантури	1 сесія (за кошти фізичних та/або юридичних осіб)	2 сесія Основна сесія (на місця державного замовлення (квота МКСК) та за кошти фізичних та/або юридичних осіб)
Прийом заяв та документів	05 травня по 16 травня 2026 р	01 вересня по 18 вересня 2026 р.
Розгляд розгорнутих пропозицій та заслуховування наукових доповідей вступників на засіданні кафедр	до 19 травня 2026 р.	до 23 вересня 2026 р.
Розгляд та затвердження НЕР Академії вступників до зарахування	до 23 травня 2025 р.	до 25 вересня 2026 р.
Оприлюднення рейтингового списку вступників до зарахування	до 25 травня 2026 р.	до 28 вересня 2026 р.
Розгляд вченою радою Академії висновків кафедр та рекомендацій НЕР, рішення про зарахування до докторантури	до 29 травня 2026 р.	до 30 вересня 2026 р.
Зарахування вступників до докторантури	з 02 червня 2026 р.	з 01 жовтня 2026 р.
Укладання договорів і контрактів з докторантами	до 5 червня 2026 р.	до 09 жовтня 2026 р.